所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

 別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

 また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

      令和７年７月４日

     金沢地方法務局小松支局

       登記官 梶  保 子

                                  記

   意見又は資料の提出先

  〒９２１－８５０５

金沢市新神田四丁目３番１０号 金沢新神田合同庁舎内

金沢地方法務局不動産登記部門

    電話：（０７６）２９２－７８２５（直通）

別紙

手続番号 地目 地積

２２０１－２０２５－０００１ 小松市軽海町井 １３１番２ 畑 ６・６１

２２０１－２０２５－０００２ 小松市軽海町井 １４６番１ 畑 ８５

表題部所有者不明土地に係る所在事項

   所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

 別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

 また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

      令和７年７月４日

     金沢地方法務局輪島支局

       登記官 梶  保 子

                                  記

   意見又は資料の提出先

  〒９２１－８５０５

金沢市新神田四丁目３番１０号 金沢新神田合同庁舎内

金沢地方法務局不動産登記部門

    電話：（０７６）２９２－７８２５（直通）

別紙

手続番号 地目 地積

２２０３－２０２５－０００１ 珠洲市上戸町北方ニ字 ３４番 墓地 １３

２２０３－２０２５－０００２ 輪島市里町イ １１番４ 原野 ８２

２２０３－２０２５－０００３ 輪島市里町イ １３番 原野 ９９

２２０３－２０２５－０００４ 輪島市里町イ １４番 墓地 ８５

２２０３－２０２５－０００５ 輪島市杉平町四字 ４０番４ 原野 １３

２２０３－２０２５－０００６ 輪島市杉平町四字 ４５番３ 原野 ６９

２２０３－２０２５－０００７ 輪島市杉平町四字 ６２番甲 山林 １６５

２２０３－２０２５－０００８ 輪島市杉平町四字 ６２番乙１ 原野 １８８

２２０３－２０２５－０００９ 輪島市杉平町四字 ６６番１ 原野 ５９

２２０３－２０２５－００１０ 輪島市久手川町好古 ２１番 田 １４８

２２０３－２０２５－００１１ 輪島市久手川町好古 ３７番 田 ９５

２２０３－２０２５－００１２ 輪島市久手川町好古 １３２番甲２ 墓地 １９

２２０３－２０２５－００１３ 輪島市久手川町好古 １３２番甲４ 墓地 １３

２２０３－２０２５－００１４ 輪島市久手川町好古 １９９番 畑 ２３

２２０３－２０２５－００１５ 輪島市久手川町好古 ２１１番 田 ３９

２２０３－２０２５－００１６ 輪島市久手川町宮前 ４９番 墓地 ３９

２２０３－２０２５－００１７ 輪島市久手川町宮前 ６０番 山林 ８９

２２０３－２０２５－００１８ 輪島市久手川町宮前 １５０番 畑 ５６

２２０３－２０２５－００１９ 輪島市町野町寺地七字 ５番１ 公衆用道路 ２６

２２０３－２０２５－００２０ 輪島市町野町寺地弐五字 ９番１ 宅地 ４６４・５９

２２０３－２０２５－００２１ 輪島市町野町寺地参壱字 ３番乙 墓地 １９８

２２０３－２０２５－００２２ 輪島市町野町寺地参弐字 １番 原野 ２６

２２０３－２０２５－００２３ 輪島市町野町寺地参参字 ３９番 畑 ４５２

２２０３－２０２５－００２４ 輪島市町野町寺地参六字 ４番 宅地 ６９７・５２

２２０３－２０２５－００２５ 輪島市町野町寺地参六字 １０番 原野 ９・９１

２２０３－２０２５－００２６ 輪島市町野町寺地参八字 ２４番 田 ２９

２２０３－２０２５－００２７ 輪島市町野町寺地イ ５番丙 墓地 ６６

２２０３－２０２５－００２８ 輪島市町野町寺地イ １１番 原野 ８９

２２０３－２０２５－００２９ 輪島市町野町寺地ロ ２番 山林 ５９５

２２０３－２０２５－００３０ 輪島市町野町寺地ロ １６番 山林 ５９５

２２０３－２０２５－００３１ 輪島市町野町寺地ハ ５番 山林 ２６１

２２０３－２０２５－００３２ 輪島市町野町寺地ハ １１番 山林 ２６１

２２０３－２０２５－００３３ 輪島市町野町寺地ハ ４８番 山林 ５６

２２０３－２０２５－００３４ 輪島市町野町寺地ハ ９６番 山林 １４５

２２０３－２０２５－００３５ 輪島市町野町寺地ハ １０８番 山林 １４５

２２０３－２０２５－００３６ 輪島市町野町寺地リ １番１ 山林 ５０２

２２０３－２０２５－００３７ 輪島市町野町寺地ヌ ４番１ 山林 ２４６３

２２０３－２０２５－００３８ 輪島市町野町寺地ヌ ２８番 山林 ４８２

２２０３－２０２５－００３９ 輪島市町野町寺地ル ３番 墓地 １５５

２２０３－２０２５－００４０ 輪島市町野町寺地ル ２２番 山林 ５４５

２２０３－２０２５－００４１ 輪島市町野町寺地ヲ ５番１ 山林 １３８４

表題部所有者不明土地に係る所在事項

別紙

手続番号 地目 地積表題部所有者不明土地に係る所在事項

２２０３－２０２５－００４２ 輪島市門前町西円山壱 ２１番２ 原野 ６６

２２０３－２０２５－００４３ 輪島市門前町西円山九 ５番 畑 ２６４

２２０３－２０２５－００４４ 輪島市門前町西円山九 ３０番 畑 ３８６

２２０３－２０２５－００４５ 輪島市門前町西円山九 ３１番 原野 ５６

２２０３－２０２５－００４６ 輪島市門前町西円山九 ４２番 山林 ７６０

２２０３－２０２５－００４７ 輪島市門前町西円山五 ９番２ 原野 １６５

２２０３－２０２５－００４８ 輪島市門前町西円山五 ３５番２ 原野 ９９

２２０３－２０２５－００４９ 輪島市門前町西円山五 ４２番２ 原野 ３３

２２０３－２０２５－００５０ 輪島市門前町西円山五 ５３番 田　内草生地 １２５　３３

２２０３－２０２５－００５１ 輪島市門前町西円山五 ５４番１ 田 ４６

２２０３－２０２５－００５２ 輪島市門前町西円山五 ５５番 田 ７９

２２０３－２０２５－００５３ 輪島市門前町西円山五 ５６番 田 ３３

２２０３－２０２５－００５４ 輪島市門前町西円山五 ５８番 田 １２２

２２０３－２０２５－００５５ 輪島市門前町西円山五 ５９番１ 田 ７９

２２０３－２０２５－００５６ 輪島市門前町西円山五 ５９番２ 原野 ６６

２２０３－２０２５－００５７ 輪島市門前町西円山五 ６０番１ 田 １３

２２０３－２０２５－００５８ 輪島市門前町西円山五 ６０番甲 田 ７２

２２０３－２０２５－００５９ 輪島市門前町西円山五 ６０番丙 原野 １２５

２２０３－２０２５－００６０ 輪島市門前町西円山五 ６１番 田　内草生地 １１９　３３

２２０３－２０２５－００６１ 輪島市門前町西円山五 ６２番 田 ８２

２２０３－２０２５－００６２ 輪島市門前町西円山五 ８６番 田 ２６

２２０３－２０２５－００６３ 輪島市門前町西円山五 ９３番２ 原野 ６６

２２０３－２０２５－００６４ 輪島市門前町西円山五 １０３番 田 ７２

２２０３－２０２５－００６５ 輪島市門前町西円山五 １０４番 田　内草生地 ６９　１６

２２０３－２０２５－００６６ 輪島市門前町西円山五 １０５番 田 ４９

２２０３－２０２５－００６７ 輪島市門前町西円山五 １４２番丙 山林 ３６

２２０３－２０２５－００６８ 輪島市門前町西円山参 ６２番２ 原野 ６６

２２０３－２０２５－００６９ 輪島市門前町西円山七 ３０番 山林 ７９

２２０３－２０２５－００７０ 輪島市門前町西円山七 ４０番 田 ５２

２２０３－２０２５－００７１ 輪島市門前町西円山七 ４１番 田 ６２

２２０３－２０２５－００７２ 輪島市門前町西円山七 ４２番 田　内草生地 ９９　１６

２２０３－２０２５－００７３ 輪島市門前町西円山七 ４３番 田 ８５

２２０３－２０２５－００７４ 輪島市門前町西円山七 ４９番１ 原野 ５７８

２２０３－２０２５－００７５ 輪島市門前町西円山七 ７６番 田 １５８

２２０３－２０２５－００７６ 輪島市門前町西円山七 ７８番 田　内草生地 １０５　１６

２２０３－２０２５－００７７ 輪島市門前町西円山七 １０１番１ 畑 １５３

２２０３－２０２５－００７８ 輪島市門前町西円山七 １０２番 畑 ７９３

２２０３－２０２５－００７９ 輪島市門前町西円山壱〇 ３９番１ 畑 ３２６

２２０３－２０２５－００８０ 輪島市門前町西円山壱〇 ４１番１ 宅地 ５９９・９５

２２０３－２０２５－００８１ 輪島市門前町西円山壱〇 ４８番１ 畑 ３３

別紙

手続番号 地目 地積表題部所有者不明土地に係る所在事項

２２０３－２０２５－００８２ 輪島市門前町西円山壱〇 ４８番２ 山林 １１５

２２０３－２０２５－００８３ 輪島市門前町西円山壱〇 ６０番 田 １３８

２２０３－２０２５－００８４ 輪島市門前町西円山壱〇 ６１番 田 １３５

２２０３－２０２５－００８５ 輪島市門前町西円山壱〇 ６６番１ 畑　内草生地 １６５　１６

２２０３－２０２５－００８６ 輪島市門前町西円山壱〇 ７０番 田 １０５

２２０３－２０２５－００８７ 輪島市門前町西円山壱〇 ７４番 田 ９５

２２０３－２０２５－００８８ 輪島市門前町西円山壱壱 １０番１ 畑 １２５

２２０３－２０２５－００８９ 輪島市門前町西円山壱壱 ６２番 田 １０２

２２０３－２０２５－００９０ 輪島市門前町西円山壱壱 １３９番 畑 ４７２

２２０３－２０２５－００９１ 輪島市門前町西円山壱壱 １４１番 畑 １０２

２２０３－２０２５－００９２ 輪島市門前町西円山壱参 ２０番１ 原野 ７９

２２０３－２０２５－００９３ 輪島市門前町西円山弐 １５番 田 ８２

２２０３－２０２５－００９４ 輪島市門前町西円山弐 １６番 田 １３

２２０３－２０２５－００９５ 輪島市門前町西円山弐 １７番 田 ２６

２２０３－２０２５－００９６ 輪島市門前町西円山弐 ５４番２ 原野 ９９

２２０３－２０２５－００９７ 輪島市門前町西円山八 １７番２ 原野 １８６

２２０３－２０２５－００９８ 輪島市門前町西円山壱〇五 １５番 山林 ６９４

２２０３－２０２５－００９９ 輪島市門前町西円山壱〇五 １４１番 山林 ２８４

２２０３－２０２５－０１００ 輪島市門前町西円山壱壱〇 ４番甲 山林 ２６１

２２０３－２０２５－０１０１ 輪島市門前町西円山壱壱〇 ４０番１ 山林 １３０

２２０３－２０２５－０１０２ 輪島市門前町西円山壱壱〇 ７９番１ 山林 ２１２

２２０３－２０２５－０１０３ 輪島市門前町西円山壱壱〇 ８４番乙 山林 ９６５

２２０３－２０２５－０１０４ 輪島市門前町西円山六 １番 田 ６９

２２０３－２０２５－０１０５ 輪島市門前町西円山六 ２番 田 ５９

２２０３－２０２５－０１０６ 輪島市門前町西円山六 ３番 田 ６６

２２０３－２０２５－０１０７ 輪島市門前町西円山六 ４番 田 ７２

２２０３－２０２５－０１０８ 輪島市門前町西円山六 ６番 田 ９５

２２０３－２０２５－０１０９ 輪島市門前町西円山六 ７番 田 ７６

２２０３－２０２５－０１１０ 輪島市門前町西円山六 ８番 田 ８９

２２０３－２０２５－０１１１ 輪島市門前町西円山六 ９番 田 ２９

２２０３－２０２５－０１１２ 輪島市門前町西円山六 １９番・２０番合併田 ２３４

２２０３－２０２５－０１１３ 輪島市門前町西円山六 ２１番 畑 ２７４

２２０３－２０２５－０１１４ 輪島市門前町西円山六 ２２番 田 ８５

２２０３－２０２５－０１１５ 輪島市門前町西円山六 ２４番 田 ７６